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Referat SB møde 14. maj 200 

 

 

 

                                                                                 

Referat af skolebestyrelsesmøde d. 30.03. 2016 
 

Til stede: 

Forældrerepræsentanter: Dorte Pedersen , Lisbeth Nielsen, Katrine Mikkelsen, Lars 

Hilary Post Nexø, , Linda Gjesing Lauersen 

Elevrepræsentanter:           

Medarbejderrepræsentanter:          

Ledelse:          Thomas Horn, Finn Kristensen, Gitte Frandsen 

 

Afbud: 

Forældrerepræsentanter: Thulani Lindberg-Nielsen, Marianne Grønning   

Medarbejderrepræsentanter:        Anders Holm Nielsen 

Elevrepræsentanter:         

Ledelse:           

 

Fravær:     

Forældrerepræsentanter: Christina Simonsen  

Medarbejderrepræsentanter:       Thomas Poulsen,  

Elevrepræsentanter:         Cecilia Ørmen, Samahir Salah       

Ledelse: 

--------------------------------------------- 

 

 

1. 

Godkendelse af dagsorden og referat 

SB er ikke beslutningsdygtigt på dette møde pga.af for få fremmødte. 

Referatet sættes til godkendelse på næste SB-møde. 

De tilstedeværende medlemmer vælger at følge den udsendte dagsorden og udsætter eventuelle 

beslutningspunkter. 

 

 

 

2. 

Nyt fra elevrådet 

Punktet kan ikke gennemføres, da der ikke er elevrådsmedlemmer til stede. 

 

 

 

3. 

Genhusning og byggesag 

 

Status: 

HO orienterer om status for planer for genhusning og byggesag. 

Det ligger fast nu, at skolen ikke skal genhuses i eksterne bygninger men forbliver på matriklen. 

Kontortid: 

Mandag - fredag kl. 7:30-15:00 

Telefon: 38349350 

 

WWW.gvs.kk.dk 

mail@gvs.kk.dk 

 

G R Ø N D A L S V Æ N G E T S   S K O L E 
 
 RØRSANGERVEJ 29 - 2400 KØBENHAVN NV 
 

 

K Ø B E N H A V N S   K O M M U N  E   Børne– og Ungdomsforvaltningen 
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Der er endnu ikke fundet løsning på idrætsplaceringen. 

 

Fra forvaltningen er der udsendt udkast til byggeriets forventede milepæle m. forbehold for 

ændringer. Der kan ske større revideringer ifm. tilbudsgivning. 

 

Sep-dec 2016: opstart nedrivning 

Jan 2017: Opstart etappe 1, Nybyggeri samt ombygning af gymnastiksale 

Marts 2018: Ibrugtagning etape 1 

Marts 2018: Opstart etape 2, ombygning af hovedbygning 

Dec. 2018: Ibrugtagning etape 2 

 

Ovenstående er allerede med væsentlige forsinkelser i forhold til tidligere udsendte datoer. 

Forsinkelsen skyldes forventede udfordringer med leverancen af betonelementer. 

 

Det er drøftet om den mulige forsinkelse skal give anledning til at udskyde genplaceringen af 

KKFOen, men det er besluttet at der holdes fast i planen om at flytte KKFOen til Borup pr. 1. maj.  

 

OBS 

Lisbeth fortæller om forældrehenvendelser fra kommende klubforældre, der er bekymrede for at 

Klubben bliver påvirket af, at de yngre KKFObørn kommer i samme hus - at klubaktiviteterne 

bliver forbudt for at skåne de yngre. Ledelsen vil tage denne bekymring med videre. 

 

 

Sikkerhed 

SB drøfter igen vigtigheden af, at der gennem hele byggefasen lægges et håndfast fokus på 

sikkerhedsforanstaltninger i forhold til skolens brugere. I de sidste ugers opførelse af væksthus i 

skolegården blev det igen tydeligt, at der hurtigt kan opstå farlige situationer – som ved eksterne 

vareleverandører, der ikke overholder de angivne tidspunkter for levering. SB ytrer tillid til at 

ledelsen tager de nødvendige skridt til at sørge for at sikkerhedsforanstaltningenr omkring det 

forestående byggeri er i top. Det foreslås, at der laves en informationsskrivelse til forældre, elever 

og ansatte omkring sikkerhedsforanstaltningerne. Ledelsen bakker op om dette og tager det med 

videre. 

Det foreslås at der nedsættes en gruppe af forældre der skal være i dialog med byggeledelsen vedr. 

sikkerhed i byggeprocessen. 

 

 

4. 

Børns Vilkår og Red Barnet 

HO orienterer om kommende projekter omkring arbejdet med elevtrivsel. 

 

Trivsel for alle 

Ledelsen har indledt samarbejde med Børns Vilkår; Projekt ”Trivsel for alle”    

Målet er i dagligdagen at holde fokus på at modarbejde mobning og dårlig trivsel. Alle skal blive 

bevidste og tage ansvar for fællesskabets betydning. Projektet skal medvirke til at skabe et fælles 

sprog og et fælles udgangspunkt for personalets, elevernes og forældrenes videre arbejde med 

trivsel for alle. 

Ledelsen vil meget gerne involvere SB i arbejdet. 

Konkret er det arrangeret kursus for SB medlemmerne d. 16. august. 

Efterfølgende vil SB-forældremedlemmerne være klædt på til at gå med til klassernes første 

forældremøder og introducere ”Trivsel for alle”. Nærmere information følger senere, 
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Drobmob 

Lars er tovholder på skolebestyrelsens involvering i Red Barnets projekt Dropmob – et forløb, hvor 

elever, fagpersoner og forældre arbejder sammen om en fælles antimobbestrategi. Lars vender 

tilbage med yderligere information på senere tidspunkt. 

 

 

5. 

Kontaktforældremøde  

Der skal sendes invitation ud i næste uge. Katrine skriver invitationen og Eva sender ud til 

kontaktforældrene via intra + lægger invitationen på forældreintras opslagstavle. Der udtrykkes 

bekymring for om listerne med kontaktforældre er opdateret. 

Tilmeldingerne sendes til Dorte. 

 

Der spørges til om elevrådet har fået lavet oplæg til de sociale medier. Men det kan ikke afklares på 

dette møde, da både elevrådsrepræsentanter og lærer er fraværende. 

 

HO taler med madkundskabslærerne om muligheden for at bage kager til mødet. 

 

 

 

6. 

Mødeplan 2016/17 

Mødeplanen gennemgås og kvalificeres. 

Beslutning udskydes til næste Sbmøde. 

 

 

7. 

Kommunikationspolitik 

HO forklarer processen bag oplægget til kommunikationsstrategi for GVS (bilag). De forskellige 

punkter drøftes løseligt. Der er enighed om at det er et spændende og velgennemarbejdet oplæg som 

det bliver godt at arbejde videre med. 

På kommende SBmøde  skal følgende udvalgte områder drøftes: 

 

 Kommunikation m forældre. 

 Presse og lokalsamfund (flere succeshistorier skal ud i offentligheden). 

 

 

 

8. 

Orienteringssager 

KKFO 

Der er afholdt forældremøder i forhold til genhusningsprocessen. Der er kommet god feedback fra 

forældrene og der er en generel oplevelse af, at der en god forståelse og accept af beslutningen og 

planerne for genhusningen. Der er specielt - og berettiget fokus - på de særligt sensitive børn. 

 

Der er planer om at fordele FSR-pædagogfunktionen på den brede gruppe af pædagoger. 

Mulighederne afdækkes i øjeblikket. 

 

Trafikgruppen 

Gruppen har besluttet at det er tid til at udvikle en ny trafikpolitik for skolen. Gruppen tager kontakt 

til trafiklærer, Jesper Westphal, med henblik på møde om emnet. 
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Forældre 

Da Linda jo har sidste SB møde i april bliver det nødvendigt, at supleant Sofie træder ind i 

bestyrelsen. Hermed er der ikke flere suppleanter på listen.  

Det foreslås at der findes de nye suppleanter i starten af det nye skoleår ved valgene af 

kontaktforældre. 
 

SB har tidligere besluttet at SB vil gøre reklame for sig selv ved denne lørdagsskole. SB vil lave 

udstillingsvæg med forskellige udtryk for skolebestyrelsens arbejde gennem året. HO vil være 

behjælpelig med udprintning. 
 

Ledelse 

HO orienterer om at skolen igennem en periode har fået smadret ruder i både hovedbygning og 

toiletbygning. HO har lavet indstilling til opsætning af videoovervågning til teknisk forvaltning. 
 

I forbindelse med lørdagsskoler er der kommet henvendelse fra lærer, der spørger om eleverne vil 

kunne indsamle ting til præmier og sælge lodder til lotteri. SB drøfter og udtaler enstemmigt at de 

ikke mener det er en god ide. 
 

HO orienterer om klassesammenlægning på kommende 5. årg. grundet få elever på årgangen. 

 

 

 

9. 

Evt. 

- 

 

 

10. 

Næste møde 28.4. 

 Skrivelse om sikkerhed i forbindelse med byggeriet 

 Opstart af arbejdet med Kommunikationsstrategi 

 Mulighed for lotteri  

 Suppleringsvalg 

 Evaluering af folkeskolereformen 

 Hundeluftning 

 

 

 

  Referat: Gitte Frandsen 

 

 

 

Godkendt af skolebestyrelsen    dato: 

 


